



Holdingselskabet af 1/4-88 ApS

Maren Turis Gade 2,2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 11 72 97 70

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Søren Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 1/4-88 ApS Maren Turis Gade 2,2 9000 Aalborg CVR-nr.: 11 72 97 70 Stiftet: 2. november 1987 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jytte Møller Andreasen, Formand Søren Andreasen Helle Andreasen
Direktion	Søren Andreasen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af administration af kapitalinteresser i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 504 t.kr. mod 7.238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-13.877	-14.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	504.506	7.251.215
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.393	33.444
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.570	-30.704
Resultat før skat	504.452	7.239.080
Skat af årets resultat	-902	-1.276
Årets resultat	503.550	7.237.804
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	504.506	7.251.215
Disponeret fra overført resultat	-956	-13.411
Disponeret i alt	503.550	7.237.804

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>53.831.041</u>	<u>53.326.535</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>53.831.041</u>	<u>53.326.535</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.831.041</u>	<u>53.326.535</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.044.777</u>	<u>761.526</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>498.331</u>	<u>429.284</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.543.108</u>	<u>1.190.810</u>
Likvide beholdninger		<u>3.475</u>	<u>4.628</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.546.583</u>	<u>1.195.438</u>
Aktiver i alt		<u>55.377.624</u>	<u>54.521.973</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.805.841	52.301.335
Overført resultat	1.663.794	1.664.750
Egenkapital i alt	54.670.635	54.167.085
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	692.988	340.888
Anden gæld	14.001	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	706.989	354.888
Gældsforpligtelser i alt	706.989	354.888
Passiver i alt	55.377.624	54.521.973

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.400	12.595
Andre finansielle omkostninger	4.170	18.109
	30.570	30.704

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for koncernforbundne selskabers engagement med pengeinstitut har selskabet kautionere for de koncernforbundne selskaber. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 62.586 t.kr.

Til sikkerhed for andre selskabers engagement med pengeinstitut har selskabet kautioneret for de selskaber. Selskabernes bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 21.135 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
